

Årsredovisning

för

Nordisk Industrimek AB

556862-5080

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nilsson, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen för Nordisk Industrimek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet samt uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	100	240	240	120	0
Resultat efter finansiella poster	199	2 040	1 548	83	-4
Soliditet (%)	94	92	89	82	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a. minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 463 975	2 018 721	4 532 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 018 721	-2 018 721	0
Ökning av aktiekapital	71 400	-71 400		0
Minskning av aktiekapital	-71 400			-71 400
Utskiftning aktier		-2 928 991		-2 928 991
Årets resultat			208 702	208 702
Belopp vid årets utgång	50 000	1 482 305	208 702	1 741 007

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 482 305
årets vinst	208 702
	1 691 007

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 550
i ny räkning överföres	1 503 457
	1 691 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

100 000

240 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

100 000

240 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 699

-4 937

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-70 000

-70 000

Summa rörelsekostnader

-79 699

-74 937

Rörelseresultat

20 301

165 063

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

181 441

1 875 232

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 086

-338

Summa finansiella poster

178 355

1 874 894

Resultat efter finansiella poster

198 656

2 039 957

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

3 201

0

Förändring av överavskrivningar

19 950

18 550

Summa bokslutsdispositioner

23 151

18 550

Resultat före skatt

221 807

2 058 507

Skatter

Skatt på årets resultat

-13 105

-39 786

Årets resultat

208 702

2 018 721

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	105 000	175 000
Summa materiella anläggningstillgångar		105 000	175 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	2 530 900
Andra långfristiga fordringar	4	2 125 521	2 511 725
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 125 521	5 042 625
Summa anläggningstillgångar		2 230 521	5 217 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 031	3 445
Summa kortfristiga fordringar		13 031	3 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 095	126 680
Summa kassa och bank		16 095	126 680
Summa omsättningstillgångar		29 126	130 125
SUMMA TILLGÅNGAR		2 259 647	5 347 750

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 482 305

2 463 975

Årets resultat

208 702

2 018 721

Summa fritt eget kapital

1 691 007

4 482 696

Summa eget kapital

1 741 007

4 532 696

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

456 640

459 841

Ackumulerade överavskrivningar

35 000

54 950

Summa obeskattade reserver

491 640

514 791

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

27 000

27 000

Summa långfristiga skulder

27 000

27 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

238 263

Övriga skulder

0

15 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

20 000

Summa kortfristiga skulder

0

273 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 259 647

5 347 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-175 000	-105 000
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 000	-175 000
Utgående redovisat värde	105 000	175 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 530 900	0
Inköp	0	2 530 900
Försäljningar	-2 530 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 530 900
Utgående redovisat värde	0	2 530 900

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 511 725	3 236 493
Tillkommande fordringar	0	1 500 000
Avgående fordringar	-386 204	-2 224 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 125 521	2 511 725
Utgående redovisat värde	2 125 521	2 511 725

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gällivare 2022-10-11

Fredrik Nilsson
Fredrik Nilsson